
Konkurs „Na talerzu”, listopad 2013, cz. II 

Poniedziałek, 18 listopada 2013 

Nieziemska, bo fioletowa :D Dziś zupę marchewkową podaje Anna Loska. Próbowaliście 
fioletowej marchewki? :-) 

 

Wtorek , 19 listopada 2013 

Dziś na talerzu zdrowe i pięknie podane gryczane bliny z wędzonym łososiem, grillowaną 
cukinią i ziołowym sosem. Serwuje Magdalena Zaryczańska. 

 

Środa, 20 listopada 2013 

Sałatka z dojrzałą słodką gruszką i serem kozim oraz kwaskowatym granatem, skropiona 
balsamicznym syropem - to dzisiejsza smaczna i lekka propozycja od Joanny Siemek. 
Przepis znajdziecie na blogu Autorki: www,bitedelite.pl/2013/11/salatka-z-serem-kozim-
gruszka-i-granatem/  

 

Czwartek, 21 listopada 2013 

Słodka propozycja na dziś to kawowe babeczki z kremem z owoców leśnych. Dzisiejszy 
talerz podaje Magdalena Kluczka. 



 

Piątek, 22 listopada 2013 

Na talerzu. Niech Was nie zmyli niepozorny wygląd żeberek Marioli Góreckiej, zostały 
przygotowane w zalewie z coli, chilli i kolendry.  

 

Poniedziałek, 25 listopada 2013 

Dziś na talerzu pieczony pstrąg z dipem brokułowym, ryżem i warzywami od Katarzyny 
Domagały. Przepis: http://www.creativeinkitchen.blogspot.com/2013/10/zdrowy-pomys-na-
obiad-czyli-pieczona.html 

 

Wtorek , 26 listopada 2013 

Naleśniki od Marty Wajk w bardzo odświeżającej wersji z pastą z fety i jogurtu bałkańskiego z 
dodatkiem świeżego ogórka. Całość przyprószona świeżo mielonym kolorowym pieprzem i 
płatkami chilli. Dalibyście się skusić? 

 

Środa, 27 listopada 2013 

Proste i szybkie danie. Na talerzu makaron z zielonym pesto od Marioli Nadybał. 



 

Czwartek, 28 listopada 2013 

Zielona propozycja na lunch od Doroty Frieda. Na talerzu sałatka z krabami, ogórkiem i 
avocado posypana prażonym słonecznikiem. Jedliście już lunch? ☺☺☺☺ 

 

Piątek, 29 listopada 2013 

Prosty i bardzo smaczny obiad dla całej rodziny od Izy Kulińskiej. Klopsiki w sosie 
pomidorowo-serowym z makaronem. Pamiętacie podsuwanie ich sobie nosem w bajce 
Disneya? ;-) 

 


